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TOP KART EXPERIENCE
1°Garetta del 27/07/2010

(X4
Autodromoc:;{iccardo Paletti 2.375m. / CLASSIFICA GIRI VELOCI 1°MANCHE

T3

T1

Y o
Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS No CONDUTTORE

12 MARCO

10 GIACOMO
ALESSIO
GIANLUCA
ROMANO
CRISTIAN
MASSIMO
ELISABETTA
MICHELE

OCOO~NOUIRWNE
ROOUIhON

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 27 luglio 2010

NAZ TEAM TELAIO/MOTORE CATEGORIA

PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA
PAROLIN/HONDA

ORA INIZIO (

)

TEMPO

53.737
53.819
53.983
54.147
54.862
54.957
55.773
56.486
57.630

DIST

0.082
0.246
0.410
1.125
1.220
2.036
2.749
3.893

GIR/TOT  MEDIA
7112 53.393
10/12  53.312
12/12  53.150
8/12  52.989
7112 52.298
7/12  52.208
12/12  51.444
11/12  50.794
6/11  49.786
ORAFINE ( )
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Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



